
Pořadí Kód projektu Žadatel Název projektu Celková částka 
Položkovitý rozpočet 

Účetní 
uzávěrka 2021 
ve Sbírce listin

Obdržená částka v roce Požadovaná 
částka

Schválená 
částka

2/23 -OŠK

Oddíl Dinosaurus VI. 
01/85  ZO ČSOP Pobočný spolek IČO: 64935507

Oddíl 

177 500 Kč
Dětský turisticko-přírodovědný oddíl se zaměřením na ochranu a obnovu přírody, krajiny, životního prostředí, ekologickou výchovu a podporu trvale udržitelného života. Vše je doprovázeno celoroční tematickou hrou. Místo: 
Truhlářská 17, klubovna oddílu DInosaurus

Energie,Nájemné,Kancelářské potřeby,Stany, plachty, celty,Sport,Kretivní materiál,Propagační předměty,Kurzovné,Nádobí,internetové připojení,Brutar,krabice,nábytek,regály,Schůdky,Opravy stanů a stanových plachet
50 000 Kč 25 000 Kč

6/23 -OŠK

Základní škola 
Vodičkova Příspěvková organizace , IČO:  MLADÝCH 50 000 Kč

Klub mladých při ZŠ Vodičkova je zřízen Městskou částí Klub je určen pro žáky prvního a druhého stupně výše uvedené školy a jeho hlavním posláním je zajištění smysluplného využití jejich volného času a rozvoje osobnosti.Místo: Školní klub, 
ZŠ Vodičkova, Vodičkova 22, Praha 1

OON - odměny lektorů
Nemusí 50 000 Kč 50 000 Kč

7/23 -OŠK

Základní škola 
Vodičkova Příspěvková organizace,IČO:  MĚSTA

50 000 Kč
Námi organizované pobyty nepředstavují klasickou školu v přírodě, ale jde nám o zajištění kvalitně a smysluplně stráveného volného času dětí. Tedy především o víkendech a prázdninách. Naším cílem je udržení a rozšíření stávajících aktivit, které probíhají při ZŠ Vodičkova. Hlavním tématem je přiblížení přírody dětem, poznávání krás naší země a naší 

Místo: Pravidelně několikrát za rok se pořádají 
společně s dětmi vícedenní výlety do přírody a lyžařské 
zájezdy. Všechny akce se pořádají v zajímavých 
lokalitách České republiky.

OON - odměny lektorů
Nemusí 50 000 Kč 30 000 Kč

8/23 -OŠK

Základní škola 
Vodičkova Příspěvková organizace IČO:  CYKLISTICKÉ 

VÝLETY 50 000 Kč
Projekt je zaměřen na trávení volného času dětí se zaměřením na cyklistiku a další sportovní aktivity.Tyto cyklistické výlety pořádáme řadu let a žáci o ně mají veliký zájem. Velice kladné hodnocení se nám dostává také od rodičů dětí. Hlavní náplní je nenáročná cyklistika spojená s poznáváním krás naší země a naší historie. Místo: Střední a jižní Čechy

OON - odměny lektorů
Nemusí 50 000 Kč 20 000 Kč

9/23 -OŠK

 Spolek ,IČO: lezeM - lezecké 
kroužky

200 780 Kč
Jedná se o 3 lezecké kroužky, kde jsou děti rozděleny dle věku. Základna pro všechny je školní lezecká stěna Malostranského gymnasia v Josefské ulici. Celkem s námi pravidelně leze 22 dětí, které mají na starosti 2 instruktoři.Místo: Lezecká stěna Malostranské ZŠ, 
Josefská 7, Praha 1,Lezecké centrum smíchOFF, Křížová 
6, Praha 5, Lokalblok z.s., Náměstí 14. října 2173/10, 
Praha 5,Zároveň předpokládám, že stejně jako loni 
nezůstane jen u těchto tří, ale že navštívíme i jiné lezecké 
stěny. 
Plánujeme stejně jako loni i účast na nesvazových 
závodech a nebo na závodech nižších lig v Praze a ve 
středních Čechách.

drobný materiál,lezecké pomůcky -  sedáky,lezecké pomůcky - lezečky,lezecké pomůcky - lano,1. nejmenších,administrativa,vstupné  děti,vstupné instruktoři,vstupné nejmenší,vstupné instruktor nejmenších,vstupné nebo startovné - jiné stěny,nájem škola,vzdělávání instruktorů a trenérů
39 280 Kč 25 000 Kč

Příloha č. 2 k usnesení Zastupitelstva MČ Praha 1 č. UZ23_0058 ze dne 18.04.2023

Přidělení finančních prostředků v rámci vyhlášeného  "Dotačního programu na poskytnutí dotací na podporu využití volného času dětí a mládeže na území MČ Praha 1 pro rok 2023" (rozpočet 1 
500 000,- Kč)



Pořadí Kód projektu Žadatel Název projektu Celková částka 
Položkovitý rozpočet 

Účetní 
uzávěrka 2021 
ve Sbírce listin

Obdržená částka v roce Požadovaná 
částka

Schválená 
částka

10/23 -OŠK

Základní škola nám. 
Curieových, Příspěvková organizace,IČO: 

Školní časopis 

33 000 Kč
Projekt přístupnou formou provede děti tvorbou časopisu. A to jak po stránce literární, tak technické - grafické. Seznámí autory se základními principy tvůrčího psaní, tvorby počítačové grafiky a klasické ilustrace.  Redakce spolupracuje na vzniku časopisu od začátku do konce - návrhy, korektury, ilustrace, sazba, grafika a závěrečný tisk. Vzniká tak přirozený prostor pro vyjádření myšlenek a názorů žáků. 
Místo: Základní škola nám.Curieových
nám. Curieových 886/2, Praha 1

LektornéNáklady na tiskTechnické vybavení Nemusí 30 000 Kč 15 000 Kč

11/23 -OŠK

Základní škola nám. 
Curieových, Příspěvková organizace,IČO: 

Dětský 
muzikál III 57 500 Kč

Dětský muzikál je název příměstského tábora v němž děti připraví muzikálové představení dle výběru (Lotrando a Zubejda) od začátku do konce. Navrhnou scénu, kostýmy, zahrají si divadlo a s využitím členů školního hudebního souboru Cukr vznikne plnohodnotné závěrečné představení pro rodiče účastníků tábora. Místo: Základní škola 
nám.Curieových
nám. Curieových 886/2, Praha 1

LektornéPronájem prostorVýtvarný materiál Nemusí 27 500 Kč 20 000 Kč

12/23 -OŠK

Základní škola nám. 
Curieových, Příspěvková organizace , IČO: 60436115

CUKR - školní 
hudební 

65 000 Kč
Školní kapela a pěvecký sbor umožIuje dětem smysluplné trávení volného času, vede je ke kultivaci hlasového projevu, seznamuje je s hudbou všech žánrů,  hudební naukou, učí sólový i sborový zpěv a hru na hudební nástroje. Stmeluje kolektiv napříč třídami , učí vzájemné spolupráci, prohlubuje individuální talent a tvořivost. Místo: Základní škola nám. 
Curieových
nám. Curieových 886/2, 110 00 Praha 1

LektornéNákup nástrojů a pomůcekZpěvníky, noty, autorská práva, Nemusí 50 000 Kč 25 000 Kč

13/23 -OŠK

Základní škola nám. 
Curieových, Příspěvková organizace, IČO: 

Školní divadlo 

25 000 Kč
Divadlo Curie bylo založeno minulý rok na jaře. Žáci osmých tříd si divadelním představením připomněli  osmdesáté výročí operace Antropoid (Atentát na Heydricha).Divadlo k této příležitosti se jim velice podařilo a dokonce s tímto představením hráli i na jiné škole. Představení sklidilo velký úspěch, a tak žáci neváhali a pustili se do zkoušení dalších představení a rádi by v tom dále pokračovali. Místo: 
Základní škola nám. Curieových
nám. Curieových 886/2, 110 00 Praha 1

LektornéVýtvarný materiál
Nemusí Nový projekt 12 500 Kč 10 000 Kč

15/23-OŠK

Šikovné děti, z.s. Spolek, IČO: 06194192 Pravidelné 
kroužky 
řemesel a 
kutilství 57 500 Kč

Podpora polytechnické výchovy a rozvoj řemeslné zručnosti dětí a mládeže v MČ Praha 1. Dětem se v kroužku otevírá možnost technického vzdělávání, seznamují se se skutečným nářadím a různými materiály a postupně se se všemi učí pracovat. Práce s nářadím je pro děti velmi přínosná, trénují zručnost, plánují postup práce, přemýšlí a hledají logická řešení. To vše přispívá k rozvoji jak hrubé a jemné motoriky, tak soustředění a pozornosti, vytrvalosti, pečlivosti a technického myšlení. Nově se k práci s tradičním nářadím přidává i zapojení IT technologií, elektrických obvodů apod. 
Místo: Základní školy, střediska volného času a 
komunitní centra, školní kluby, školní družiny.

Nářadí, pracovní stoly,Materiál, pomůcky, příprava,Nájemné,Administrativaropagace,Doprava,Pojištění,ská činnost -  DPP, faktury 33 500 Kč 20 000 Kč



Pořadí Kód projektu Žadatel Název projektu Celková částka 
Položkovitý rozpočet 

Účetní 
uzávěrka 2021 
ve Sbírce listin

Obdržená částka v roce Požadovaná 
částka

Schválená 
částka

18/23 -OŠK

Základní škola Brána 
jazyků s rozšířenou 
výukou matematiky Příspěvková organizace,,IČO: 

Vojtěšská 

30 000 Kč
Děti se na výtvarném kroužku Vojtěšská paleta seznamují s výtvarnými technikami jako je kresba, malba, grafika, koláž. Tematicky se tvorba dělí do 4 okruhů: LIDÉ, VĚCI, ZVÍŘATA, Programem výtvarného vzdělávání se u dětí rozvíjí aktivní vztah ke světu, smyslová a výtvarná citlivost, kultivuje se jejich výtvarných projev. Místo: ZŠ Brána jazyků s 
rozšířenou výukou matematiky, Uhelný trh 4, Praha 1.
Budova–Vojtěšská 13, ve 2. patře, dveře učebny č. 19.

odměna realizátora
NEMUSÍ 20 000 Kč 20 000 Kč

19/23 -OŠK

IČO: 26596229 Prázdninový 
týdenní 
výtvarný 
ateliér pro 
děti z Prahy 1

46 000 Kč
Oliva se již řadu let zabývá přípravou a realizací haptických výstav, tvůrčích dílen pro děti a studenty s handicapem i bez handicapu. Vytváří prostor  pro vzájemnou inspiraci a dialog. V posledních devíti letech jsme realizovali s přispěním městské části ateliér pro děti s handicapem. Proto žádáme o grant, neboť tyto děti mají výrazně zlevněné, nebo žádné kurzovné. Místo: Galerie Perla, Jánský vršek 15, Praha 1, 
exteriéry přilehlých zahrad.

Provozní náklady, nájem galerie, výpal pece,Organizační náklady, dvě lektorky,Vstupné do galerií, muzeí,Materiálové náklady, výtvarné potřeby,Propagace, tisk pozvánek, grafik 25 000 Kč 20 000 Kč

20/23 -OŠK

Tělocvičná jednota 
Sokol Praha Staré 
Město Pobočný spolek , IČO: 00553905 využití 

volného času 
dětí a mládeže 
na území 

pobytu dětí na 
táborech

105 000 Kč

Jsme organizační jednotkou České obce sokolské. Základní činností naší tělocvičné jednoty je v případě dětí a mládeže péče o zdravý vývoj jedinců, jak po stránce tělesné, tak i duševní.Obsahem našeho projektu je zajistit dětem žijícím na území Prahy 1 vhodné podmínky pro využití jejich volného času. 
Místo: Mostek u Dvora Králové nad Labem

Letní táborek Mostek

50 000 Kč 35 000 Kč

21/23 -OŠK

Kroužek PP, z.s. Spolek, IČO: 06784062 Volnočasové 
kroužky na ZŠ 

Jarkovského 92 000 Kč
Jednou ze základních škol, na které organizujeme naše kroužky pro děti je i ZŠ Truhlářská na Praze 1. Kroužky zde organizujeme již dva roky, kdy jsme začínali především k tanečním kroužkem. Od šk.  roku 22/23 ale pro děti připravujeme i volnočasové edukativní kroužky jako je například detektivní kroužek či kroužek se psy, které navázaly na naše úspěšné letní kempy. Místo: Základní 
škola J. Gutha-Jarkovského, Truhlářská 1120/22, 110 00 

Nákup materiálu,Odměna za metodiku kroužku,Administrativa (databázový software),Pronájem prostor,Účetní jednotka,Propagační materiály,Odměny lektorům Nový žadatel 20 000 Kč 10 000 Kč



Pořadí Kód projektu Žadatel Název projektu Celková částka 
Položkovitý rozpočet 

Účetní 
uzávěrka 2021 
ve Sbírce listin

Obdržená částka v roce Požadovaná 
částka

Schválená 
částka

22/23 -OŠK

Spolek, IČO: 03736237 100 000 Kč
Tuto žádost o grant podává Spolek Sport4active na projekt rozvoje fotbalu na území MČ P1, kdy chce navázat na své kurzy z let 2015 až 2022.Kurz bude probíhat na veřejném 
hřišti Na Františku, a to tradičně každý pátek odpoledne (cca 14-16), v obdobích květen-červen 2023 a poté září-říjen 2023 celkem se tak uskuteční zhruba 15 lekcí.

4x odborní trenéři (DPP),Propagace – letáky, 50 000 Kč 30 000 Kč

23/23 -OŠK

Spolek, IČO: 03736237 Plavání na 

100 000 Kč
Tuto žádost o grant podává Spolek Sport4active na projekt plavání pro děti z MČ P1. Pravidelný kurz plavání bude stejně jako v letech 2016-2022 probíhat v bazénu AXA, Na Poříčí 40, Praha 1. Akci opět povedou dva zkušení lektoři plavání (závodní plavkyně a bývalý triatlonista). Kurz by měl být pro děti z Prahy 1 opět zcela zdarma.Stejně jako v minulých letech by spolek chtěl na jarní kurz (březen + duben) navázat v případě dostatku finančních prostředků také na podzim 2023 (říjen + listopad).
Místo: bazén AXA, Na Poříčí 40, Praha 1

Odborní trenéři + pomůckyPronájem bazénu
50 000 Kč 30 000 Kč

24/23 -OŠK

Základní škola J. 
Gutha-Jarkovského Příspěvková organizace IČO: 60436166

Rádi zpíváme, 
a tím se 
bavíme, GUT! 50 000 Kč

Projekt Rádi zpíváme, a tím se bavíme, GUT! je zaměřen na  efektivní naplnění volného času dětí MČ Prahy 1, při kterém by děti měly získávat umělecké vědomosti, dovednosti, schopnosti a zkušenosti.Cílem projektu je zároveI prezentace výsledků práce souboru GUT! široké veřejnosti MČ Prahy 1. Cílová skupina: žáci ZŠ J. Gutha-Jarkovského Místo: ZŠ J. 
Gutha Jarkovského, Truhlářská 22, Praha 1
Pěvecká soustředění: Zahrádka 13, Kostelec nad Vltavou

Pěvecké soustředění,Mzdové náklady,Notový materiál,Pěvecký úbor + sborové desky Nemusí 50 000 Kč 35 000 Kč

25/23 -OŠK

Malá technika z.ú. Ústav,IČO: 03647854 Digitální 

dobré ani zlé - 
Internet očima 
dětí 30 000 Kč

V dnešní době jsou děti vystavovány ve velké míře používání tabletů, telefonů a dalších elektronických zařízeních. Ve velmi raném věku se stávají běžnými uživateli digitálních technologií, aniž by rozuměli tomu, jak tato zařízení fungují a jak je používat bezpečně a úměrně jejich věku.V 8 třídách mateřských škol Prahy 1 realizujeme interaktivní vzdělávací program (2 lekce): Digitální technologie nejsou ani dobré ani zlé - Internet očima dětí a Malý datový expert.Posílíme digitální  kompetence zúčastněných dětí (cca 25*6 tříd), ale i učitelů. Místo: Aktivity projektu budou 
probíhat výhradně na území Prahy 1.Lekce budou 
probíhat přímo v jednotlivých třídách škol.Zapojení je 
dojednáno s: Mateřská škola Hellichova,Mateřská škola 
Opletalova,Mateřská škola Pštrossova,Mateřská škola 
Revoluční

koordinátor projekt

Nový žadatel 24 000 Kč 10 000 Kč



Pořadí Kód projektu Žadatel Název projektu Celková částka 
Položkovitý rozpočet 

Účetní 
uzávěrka 2021 
ve Sbírce listin

Obdržená částka v roce Požadovaná 
částka

Schválená 
částka

26/23 -OŠK

Základní škola sv. 
Voršily v Praze, Školská právnická IČO: 45246751

Poznáváme 
poutní místa 
Čech a Moravy 

48 000 Kč

Cílem projektu je umožnit dětem ze ZŠ sv. Voršily v Praze během pěti výletů poznávat historii poutních míst Čech a Moravy. Hravou a zážitkovou formou dětem umožnit získat nové znalosti, rozvíjet vztah ke kulturnímu a duchovnímu odkazu našich předků. Umožnit také dětem ze sociálně znevýhodněného prostředí strávit smysluplně volný čas, být v kontaktu s ostatními dětmi a rozvíjet vzájemnou komunikaci, přátelství, sociální dovednosti. Zajímavou a hravou formou vzbudit v dětech zájem o historii poutních míst Čech a Moravy a kořeny naší kultury, získat nejen nové znalosti, ale i nové kamarády Místo: 1. výlet Kutná Hora
- návštěva chrámu sv. Barbory s výkladem historie
- návštěva Českého muzea stříbra
- pracovní list v muzeu, zábavné hry s kvízem
- prohlídka města Kutná Hora2. výlet Zlatá Koruna
-  prohlídka kláštera a kostela s výkladem historie, 
vyplňování pracovního listu3. výlet Hájek
- prohlídka františkánského kláštera a  Lorety  v objektu 
kláštera s výkladem historie- vědomostní hry spojené s 
hledáním pokladu 4. výlet Klášter Sv. Anežky- prohlídka 
kláštera sv. Anežky a prohlídka sochařské zahrady v 
areálu kláštera s výkladem historie- seznámení se se 
životem sv. Anežky formou pátrací hry (edukační 
program NG )5. výlet Svatý Jan pod Skalou- prohlídka 
kostela narození sv. Jana Křtitele s výkladem historie- 
návštěva jeskyně sv. Ivana a studánky s léčivým 
pramenem s výkladem historie- poznávací hra

Cestovné - děti + doprovod (2x pedagogové + lektor),vstupné,Propagace,lektor,Pedagogický doprovod (DPP)

Nemusí 30 000 Kč 20 000 Kč

27/23 -OŠK

Junák - český skaut, 
středisko Arcus  Pobočný IČO: 62931610 letního tábora 

- skautský 
oddíl 
neslyšících 100 000 Kč

Letní tábor je vždy považován za vrchol celoročního programu skautských oddílů a to platí i pro neslyšící skauty. Vzhledem k nárůstu počtu členů našeho skautského oddílu předpokládáme i větší účast na našem letním táboře. Rádi bychom udrželi cenu za tábor v přijatelných mezích pro všechny členy i s ohledem na aktuální ekonomickou situaci v ČR, proto bychom tuto dotaci využili k uhrazení cestovních výdajů, nákupu spotřebního materiálu na tábor a k zajištění materiálu na opravu tábořiště . Díky tomu můžeme dosáhnout zlepšení technického a mat. zabezpečení oddílu hrazeného z táborového rozpočtu Místo: Tábořiště u 
vesnice .Tábor se bude konat na tábořišti u vesnice 
Slověnice. 

Cestovné,Materiály,Vybavení,Ostatní výdaje

50 000 Kč 25 000 Kč

28/23 -OŠK

Junák - český skaut, 
středisko Arcus  Pobočný IČO: 62931610 účasti členů 

skautského 
oddílu 
neslyšících 

akcích 
slyšících 
skautů

100 400 Kč

Cílem projektu je, aby se naši neslyšící členové cítili příjemně i na společných akcích se slyšícími skauty a pravidelně se jich účastnili. Narážíme na neochotu účastnit se těchto akcí z důvodu existence komunikační bariéry, z čehož plynou nepříjemné pocity a vyčlenění ze slyšícího kolektivu. Naši neslyšící členové proto využívají tlumočení do českého znakového jazyka za účelem zajištění rovného přístupu k informacím. Společných akcí se účastníme několikrát za rok a tlumočení do českého znakového jazyka je tak jedním z nezbytných a zároveI i největších výdajů našeho oddílu. 
Místo: V prostorách klubovny sídlící v ulici Lázeňská 15 v 
Praze, dále pak po celé České republice v rámci různých 
víkendových výprav.

Tlumočení na střediskových radách,Tlumočení na střediskové výpravě,Tlumočení na Mostech přes Jarugu,Tlumočení na kurzu 
podobné 50 000 Kč 15 000 Kč



Pořadí Kód projektu Žadatel Název projektu Celková částka 
Položkovitý rozpočet 

Účetní 
uzávěrka 2021 
ve Sbírce listin

Obdržená částka v roce Požadovaná 
částka

Schválená 
částka

29/23 -OŠK

Základní škola Brána 
jazyků s rozšířenou 
výukou matematiky, Příspěvková organizace, IČO: 

začátečníky i 
pokročilé

80 000 Kč
Kroužek na naší škole probíhá už jedenáctým rokem. Je zaměřen na výuku hry na kytaru spolu se zpěvem lidových, populárních a trampských písní. Děti se v jednotlivých lekcích učí správnému držení nástroje, orientaci v akordových značkách a notách, práci se zpěvníkem, hraní rytmu, vybrnkávání, skupinové hře ad. Během jednoho roku se šikovné děti naučí přibližně 40 písní. Kroužek navštěvují děti mladšího školního věku. Je koncipován, na rozdíl od základních uměleckých škol, jako výuka hudby, kde se spojuje hra na nástroj a zpěv.Místo: Základní škola Brána 
jazyků s RVM, budova Vojtěšská 13, Praha 1

Odměna realizátora

Nemusí 50 000 Kč 10 000 Kč

30/23 -OŠK

Základní škola Brána 
jazyků s rozšířenou 
výukou matematiky, Příspěvková organizace , IČO: 60436123

Počítače pro 
Prvňáčky

20 000 Kč
Kroužek je zaměřen na výuku práce s počítačem. Děti se v jednotlivých lekcích učí základním dovednostem práce s PC (poznají jednotlivé části, naučí se orientovat na klávesnici a využívat její hlavní funkce, naučí se pracovat myší) Seznamují se ze základními programy a aplikacemi (budou pracovat se textovými dokumenty, kreslícími programy, úpravou fotografii ad.). Děti se seznamují s fenoménem internetu, na učí se vyhledávat a využívat jeho pozitiv. Probereme také i nástrahy a nebezpečí využívání internetu a především sociálních sítí. Kroužek navštěvují děti mladšího školního věku. Místo: Základní škola Brána jazyků s RVM, 
budova Vojtěšská 13, Praha 1

Odměna realizátora

Nemusí 20 000 Kč 10 000 Kč

31/23 -OŠK

Základní škola Brána 
jazyků s rozšířenou 
výukou matematiky, Příspěvková organizace, IČO: 

Pražský 

57 000 Kč
Kroužek probíhá jednou týdně vždy celé odpoledne (tedy 3 až 4 hodiny). Díky této časové dotaci mají děti za celý rok možnost poznat všechna důležitá místa Prahy. Děti se seznamují s hlavními památkami, navštíví všechna důležitá pražská muzea a historická místa. Poznají historické slohy, události a osobnosti.Během roku navštíví i aktuální výstavy a akce pořádané městem. Místo: Základní škola Brána jazyků s RVM, 
budova Vojtěšská 13, Praha 

Odměna realizátoraVstupy do muzeí
Nemusí 48 000 Kč 20 000 Kč

33/23 -OŠK

Spolek, IČO: 70105502 Letní tábory 
pro děti a 
mládež

28 000 Kč
Nečekané zdražení potravin i dopravy nás přinutilo poněkud zvýšit cenu našeho tábora pro děti a mládež. Abychom mohl čelit stálému zvyšování cen rádi bychom požádali o hrazení nákladů na dopravu. Jedná se dopravu vlakem a autobusem za obě cesty z Prahy do bývalé obce Stoupa. Celkem 4000 Kč za hromadnou jízdenku ČD a 12000 za nájem autobusu ze stanice Planá u ML do bývalé obce Stoupa. Dále za jednu cestu nákladního automobilu s materiálem v ceně 6000 Kč. Celkem se jedná o 22000 Kč.
Místo: Stanový tábor v Josefově údolí, v katastru bývalé 
obce Stará Stoupa (Alt Pocher), v k.ú. Česká Ves u Lesné, 

cestovné na tábor a z táboradoprava materiálu
22 000 Kč 20 000 Kč



Pořadí Kód projektu Žadatel Název projektu Celková částka 
Položkovitý rozpočet 

Účetní 
uzávěrka 2021 
ve Sbírce listin

Obdržená částka v roce Požadovaná 
částka

Schválená 
částka

35/23 -OŠK

Základní škola nám. 
Curieových , příspěvková organizace , IČO: 60436115

Po stopách 
bájných 
příběhů Staré 62 500 Kč

Název příměstského letního tábora pro děti z prvního stupně základní školy .  Podívají se na město, ve kterém žijí   očima turisty, cizince, obdivovatele. Poznají pověsti a legendy, spojené s místy, kudy každý den prochází a  možná i objeví nějakou záhadu, či odhalí tajemství. Své zážitky a dobrodružství zaznamenají do lapbooku, který pro ně bude jak deníkem, tak i vzpomínkou na společně prožitý týden prázdnin. Místo: Základní škola náměstí Curieovýách 
Praha 1  a její okolí i historické památky Starého Města.

lektornépronájem prostorVýtvarný materiál a vstupné do objektů Nemusí Nový 32 500 Kč 20 000 Kč

38/23 -OŠK

GYMNÁZIUM JANA Společnost s ručením omezeným , IČO: 25119702
Fotografický 

92 585 Kč

Projekt Fotografický kurz GJP je určen pro všechny žáky našeho gymnázia, kterým bychom chtěli pod odborným vedením a zajímavou praktickou formou nabídnout alternativu pro trávení volného času, které by spojilo aktivní životní styl a rozvoj kreativity a umělecké realizace (a tím i odpojení od online světa). Osvojení těchto dovedností bude realizováno v prostředí inspirativní a fotogenické Prahy 1. Pro všechny účastníky bude kurz zdarma, včetně zapůjčení fotografické techniky. Obsahem kurzu bude 12 prakticky zaměřených 2-4 hodinových lekcí, doplněných o focení ve spolupráci s institucemi Prahy 1.Místo: Zejména oblast 
Nového Města, Starého Města, Malé Strany, Josefova a 
Hradčan.

OON vedoucí kurzu,OON asistent kurzu,Zapůjčení techniky na lekce,Roční pronájem SW na editaci fotografií na 15 PC,Pronájem ateliéru včetně služeb lektora,Fotoaparát s objektivem pro fotografování architektury,tisk fotografií na výstavu a jejich rámování 49 600 Kč 10 000 Kč

39/23 -OŠK

Malostranská 
základní škola, Příspěvková organizace, IČO: 

Horokroužek 

70 000 Kč
Kroužek, který pravidelně jednou týdně učí děti základům sportovního lezení na umělé horolezecké stěně. Horolezecký kroužek na naší škole funguje již od roku 2010 a z mnoha našich účastníků jsou dodnes nadšení lezci.Věnujeme se disciplínám lezení s jištěním a 

Místo: Malostranská základní škola venkovní 
stěna a blouder Lezecké centrum Na Cibulce

OON,Vstupné do sportovních center,Horolezecký materiál a materiál na správu horolezecké stěny Nemusí 50 000 Kč 25 000 Kč

40/23 -OŠK

Nadační fond  Nadační fond, IČO: 28951760 Dětský a 
mládežnický 
smyčcový 

480 000 Kč

Zajištění volnočasové hudební aktivity - Dětský a mládežnický smyčcový orchestr Harmonie, včetně jeho části - Komorní smyčcový orchestr Harmonie. Struktura:Přípravka - 2x týdně 1-1.5 hod., celá výuka probíhá ve skupině, zajištěno 1-2 lektory podle počtu dětí,Orchestr - 3x týdně 2,25 hod., 30 min společná rozehrávka ve skupině, 60 min. rozdělení na nástrojové skupiny, 30 min společné hraní v orchestru, zajištěno 3 lektory a 1 dirigentem. Komorní část - 1x týdně 4 hod., celé probíhá ve skupině, zajištěno 1 lektorem. Místo: 
Lázeňská 11/285, Praha 1,SVČ Jednička, Truhlářská P1 - 
Komorní smyčcový orchestr Harmonie v MČ Praha 1

honoráře dirigent a lektoři 
seznam, letáky a plakáty, fotografické služby, banner),náklady na telefonní a internetové služby,nákup a úprava not,účetní služby,antivirová ochrana počítačů a IT podpora, platby za doménu,poštovné, úklid,úhrada kroužku SVČ za děti,pronájmy prostoru pro vystoupení,tonery

30 000 -jiný název 50 000 Kč 30 000 Kč

42/23 -OŠK

Nadační fond Nadační fond, IČO: 28951760 Smyčcové 
nástroje, jejich 
příslušenství a 113 360 Kč

Doplnění hudebních nástrojů (potřebné velikosti) jejich příslušenství a opravy pro intenzivní několikahodinovou pravidelnou týdenní volnočasovou hudební aktivitu dětského a mládežnického smyčcového orchestru Harmonie a jeho komorní části. Místo: Lázeňská 11, Praha 1,SVČ Jednička, 
Truhlářská, Praha 1

nástroje,smyčec,pavouk,stojánek na noty,struník,struny,podložky v noty,opravy nástrojů nový projekt 50 000 Kč 10 000 Kč



Pořadí Kód projektu Žadatel Název projektu Celková částka 
Položkovitý rozpočet 

Účetní 
uzávěrka 2021 
ve Sbírce listin

Obdržená částka v roce Požadovaná 
částka

Schválená 
částka

43/23 -OŠK

Malostranská 
základní škola, Příspěvková organizace, IČO: 

Šachový klub 

41 000 Kč
Od roku 2016, funguje šachový klub na naší škole v režimu pravidelných výukových lekcí konaných jednou týdně. Šachy bezesporu vedou děti k logickému myšlení, promýšlení strategie a zlepšení ve hře samotné. Od roku 2017 se díky šachovému klubu naše škola účastní školních šachových přeborů. Místo: Klub Malostraňák, Mostecká 1, Praha 1

OON,Šachový materiál - literatura, Šachový materiál (šachovnice, figury, hodiny, doplIkový materiál) Nemusí 35 000 Kč 15 000 Kč

44/23 -OŠK

Zemana z.ú. ,Ústav , IČO: 03440524 Letní filmové 
příměstské 
tábory v 

602 000 Kč

Prázdninové příměstské tábory jsou doplněním volnočasových aktivit pro obyvatele Prahy 1. Účast dětí na příměstských táborech pomáhá jednak rodičům vyplnit dobu, kdy nemohou se svými dětmi trávit čas z důvodu zaměstnání, jednak poskytují dětem nevšední zážitky v kruhu vrstevníků plné zábavných činností, tvořivosti, fantazie a objevování. Místo: Muzeum Karla Zemana, Saská 
3, 118 00 Praha 1 - Malá Strana

Smlouvy - táboroví vedoucí,Náklady na lektory animace a trikové tvorby, postprodukce videí,Náklady na muzea,Spotřební výtvarný materiál,Propagace táborů včetně grafického zpracování a tisku propagačních materiálů ,Skupinové pojištění dětí na táborech,Pronájem prostor pro konání táborů včetně energií a služeb,Technické, produkční a organizační zajištění táborů.

50 000 Kč 25 000 Kč

45/23 -OŠK

KOMUNITNÍ spolek, IČO: 27008355 Děti na Kampě

98 000 Kč
V rámci projektu Děti na Kampě chceme pokračovat v aktivitách, které pro děti na Kampě realizujeme. V rámci pokračovat v lakrosu na Kampě. Dále budou probíhat aktivity v pravidelných čtvrtečních výtvarných dílnách konaných v Sale Terreně, stejně tak i v kurzech konaných v KC Kampa. Také  na zahradě uskutečníme oblíbený - již osmý - ročník dlabání dýní. Místo: U Sovových mlýnů 645 a 5, Praha 1, 

koordinace kurzů v KC Kampa,lektor výtvarné dílny v Sale terreně,nákup dýní,organizační zajištění happeningu dlabání dýní,výtvarný materiál na čtvrteční tvoření, vybavení na kurzy,ladění piana 48 000 Kč 20 000 Kč

46/23 -OŠK

Tělocvičná jednota  Pobočný spolek , IČO: 49624199 Plavecká 
výuka a 
plavání 
nevidomých a 
slabozrakých 
dětí a mládeže

51 000 Kč
Plavecká výuka dětí ze speciálních škol pro zrakově postižené Loretánské nám., Deylova konzervatoř, Maltézské nám., nám. Míru. Jediný subjekt v Praze. V oddíle i 2 ukrajinští emigranti. Celkový počet dětí 17.  Frekvence 1x týdně, 1 hodina. Trenérský a pedagogický tým s nejvyšší kvalifikací (5 osob) zajišťuje tuto činnost bezplatně. Místo: 
Bazén Tyršova domu, sídlo ČOS, Újezd 450 Praha 1, vždy 
v pondělí 18 - 19 hod.

plavecké pomůckyprovozní náklady
nový žadatel 15 000 Kč 10 000 Kč

47/23 -OŠK

Základní škola Brána 
jazyků s rozšířenou 
výukou matematiky Příspěvková organizace, IČO: 

kroužek 
moderních 
deskových her 8 000 Kč

Tento kroužek probíhá úspěšně na naší škole Brána jazyků již přes 11 let. V tomto kroužku se děti seznamují s moderními deskovými a karetními hrami, ve kterých náhoda hraje co nejmenší roli a rozhodující je zvolená strategie a přemýšlení u hry. Samozřejmě využíváme i takové hry, které nás zabaví po náročném vyučování svými jednoduššími pravidly a u kterých není prioritou zvítězit, ale zasmát se a pobavit se. Místo: Základní škola Brána jazyků 
s RVM, budova Vojtěšská 13, Praha 1

Nákup deskových her
Nemusí 8 000 Kč 8 000 Kč



Pořadí Kód projektu Žadatel Název projektu Celková částka 
Položkovitý rozpočet 

Účetní 
uzávěrka 2021 
ve Sbírce listin

Obdržená částka v roce Požadovaná 
částka

Schválená 
částka

48/23 -OŠK

Malostranská 
základní škola, Příspěvková organizace, IČO: 

Malostraňák 
klub při škole 

253 667 Kč

Projekt MalostraIák klub při škole se zabývá poskytováním každodenního bezpečného prostoru pro seberealizaci a seberozvoj studentů a žáků Malostranské základní školy a naplIuje několik nenaplněných potřeb žáků a studentů plynoucích z jejich věku a polohy školy.Stojí na hodnotách jako: individuální přístup, jedinečnost,  rozvoj, volnost, komunita a společenství, kamarádství, pomoc a podpora, odpovědnost. Přináší možnost neformálního rozvoje zájmové mimoškolní činnosti ve volném čase v pravidelném čase a na pravidelném místě pro jinak nikde neorganizovanou mládež.více v příloze Anotace . Místo: 
Malostraňák, klub při škole má své komorní prostory na 
adrese Mostecká 1, Praha 1 

čtvrtletní platby:úklid, elektřina, odvoz, odpadků, voda,čtvrtletní platby : nájemné,telefon/ pevná linka; internetové připojení,výtvarné potřeby, kreativní pomůcky pro práci podklubů a realizačních týmů,úklid,údržba,vedení mimoškolní činnosti a dozoru v klubu MalostraIák,příprava a realizace programu klubu při škole MalostraEákk,lektorné -  konzultace, semináře, workshop, animace volného času /200 hodin 

Nemusí 50 000 Kč 35 000 Kč

49/23 -OŠK

Šikovné děti, z.s. Spolek, IČO:06194192 Příměstské  
řemeslné 
tábory pro 
děti a mládež z 
MČ Praha 1 67 000 Kč

Děti se na táboře učí polytechnickým dovednostem hravou formou, pracují s různými druhy nářadí a materiálu, vyrábí funkční a praktické výrobky, které v závěru tábora vystavují a „prodávají“ rodičům na řemeslném jarmarku, který si sami postaví. Každý den se děti seznamují s jedním nebo dvěma řemesly a prakticky si je vyzkouší. Součástí tábora je i tematický jednodenní výlet (řemeslné dílny apod.). Celotáborová hra (děti soutěží za „řemeslné cechy, vyrábí cechovní erby, staví dílny), sportovní soutěže, kladívková štafeta apod. Místo: ZŠ Brána jazyků, Uhelný trh 425, 110 
00 Staré Město nebo SVČ Jednička, Truhlářská 8, 110 00 

Příměstské tábory budou přístupny dětem z MČ Praha 1 i 
na SOŠ Jarov nebo v ZŠ Podbělohorská.

Nářadí,Materiál, pomůcky + příprava,Nájemné,Administrativa,Propagace,Odměny pro děti,Doprava,Tematický výlet,Lektorská činnost -  DPP, 
38 250 Kč 20 000 Kč

50/23 -OŠK

Český svaz ochránců 
přírody Origanon Pobočný spolek ,IČO: Volnočasové 

aktivity oddílu 

177 000 Kč

Dětský přírodovědný oddíl Origanon by po 12 letech fungování rád navázal na svou dosavadní činnost a přispěl tak k nabídce volnočasových aktivit na Praze 1.V listopadu 2011 získal Origanon od Městské části Praha 1 k pronájmu prostory pro činnost. Kromě víkendových výprav a letního tábora tak pořádá třikrát týdně dvouhodinové schůzky ve vlastní klubovně. Schůzky navštěvuje zhruba 50 dětí ve věku základní školy.Klubovna byla na podzim roku 2013 zrekonstruována a na počátku roku 2014 slavnostně otevřena. Od té doby o prostory pečujeme a společnými silami je zútulIujeme a udržujeme. Místo: Klubovna oddílu 
Origanon, Novomlýnská 1237/2, Praha 1, 11000

Nájemné a služby,Elektřina,Plyn,Internet,Psací a výtvarné potřeby,Hygienické a čistící prostředky,Výbava lékárny,Sportovní potřeby, knihy, mapy a deskové hry,Tisk a fotopráce 48 000 Kč 20 000 Kč

51/23 -OŠK

Český svaz ochránců 
přírody Origanon, Pobočný spolek, IČO: Akce oddílu 

157 000 Kč
Dětský oddíl Origanon pořádá nejen pravidelné schůzky v klubovně a letní tábor, ale i víkendové akce.  Kromě her zde společně zažijí často mnoho nového, a to je pro kolektiv důležitým stmelujícím prvkem. Děti se na akcích učí zodpovědnosti, samostatnosti a toleranci. Také se zde snažíme děti naučit, jak získanou přírodovědnou teorii uplatnit prakticky. Výpravy jsou tematické (zasazené do celkového ročního programu), přírodovědně i sportovně zaměřené.  Účastní se jich vždy přibližně 25 - 35 dětí. Akce realizujeme na zajímavých místech po celé republice. Místo: 
Různá místa v ČR

Jízdné,Ubytování,Spotřební materiál (psací a výtvarné potřeby, hygiena, sportovní vybavení, rekvizity, stolní hry),Služby (tisk, kopírování, fotopráce) 48 000 Kč 20 000 Kč



Pořadí Kód projektu Žadatel Název projektu Celková částka 
Položkovitý rozpočet 

Účetní 
uzávěrka 2021 
ve Sbírce listin

Obdržená částka v roce Požadovaná 
částka

Schválená 
částka

52/23 -OŠK

Český svaz ochránců 
přírody Origanon Pobočný spolek , IČO: Letní stanový 

tábor oddílu 

225 000 Kč
Oddíl Origanon pořádá během letních prázdnin třítýdenní stanový tábor. Tábora se zúčastní cca 30 dětí z oddílu ve věku 6 – 15 let, 6 rádců (15 – 18 let) a 6 dospělých vedoucích. Na táboře budeme bydlet ve stanech s podsadou, vařit si budeme v polní kuchyni. Na chodu tábora se bude podílet svými silami každý účastník – vařením, mytím nádobí, uklízením a přípravou dřeva. Během těchto činností i v průběhu celého tábora se děti naučí být samostatné a zodpovědné. Tematický program připravují nejen vedoucí, ale i rádcové, kteří se plnohodnotně podílejí i na organizaci táborového dne. Místo: Hůrky nedaleko Nové Bystřice, 
Jindřichohradecko

Jízdné,Spotřební materiál (psací a výtvarné potřeby, hygiena, sportovní vybavení, rekvizity, stolní hry),Materiál (plachty, nářadí, dřevo, nádobí, kotlina na ohřev vody, celty, stany, kamna aj.),Sportovní náčiní (míče, frisbee, sedáky, úvazky, lana aj.),Ostatní služby (dovoz dřeva a materiálu, kopírování, fotopráce aj.),Pronájem tábořiště
48 000 Kč 25 000 Kč

53/23 -OŠK

Malostranská 
základní škola Příspěvková organizace,IČO: 

Aktivity školní 

společenského 
dění 2023 10 000 Kč

Projekt besed s osobnostmi kulturního dění má na naší Malostranské základní škole již se osmiletou tradici. Je výborným prostředkem k doplnění a oživení vyučujících hodin seminářů. Motivuje studenty k zájmu o danou problematiku a u některých k vlastnímu bádání a popularizuje návštěvu knihovny. Mezi naše hosty patřili v minulých letech například Radek Malý, Olga Černá, Vojtěch Matocha, Radka Denemarková, Anna Štičková, Jana Jůzlová, Klára Smolíková, Tereza Říčanová. Místo: Akce projektu 
budou probíhat v originálních prostorách knihovny naší 
školy, která se nachází v podkroví budovy. Za příznivého 
počasí mohou besedy proběhnout i na terase naší školy.

vědci a umělci, osobnosti z oblasti 

Nemusí 10 000 Kč 10 000 Kč

54/23 -OŠK

POST BELLUM, z. ú. Ústav , IČO: 26548526 Divadelní 
kroužky 
Paměti národa 

180 000 Kč

Divadelní kroužky Paměti národa patří ke vzdělávacím projektům organizace Post Bellum z.ú. Děti a mladí lidé ve věku 13 – 18 let tu společně divadelním způsobem vyprávějí příběhy, které zachycují důležité momenty moderní historie naší země. Pracují s reálnými zdroji, chodí na místa, kde se události staly, setkávají se s pamětníky a na základě jejich vyprávění vytvářejí scénář k závěrečnému vystoupení. Kroužky nabízejí prostor pro svobodu slova, podporují kreativitu a vedou k reflexi nedávné historie. Na příběhu děti porozumí historickému kontextu a seznámí se s podstatou totalitních režimů. Místo: Divadlo v Dlouhé, Dlouhá 
727/39, 110 00 Staré Město

vedení projektu,koordinace a ukce záv. představení,rekvizity, kostýmy,grafické práce,webové stránky,propagace,provozní náklady,pronájem divadla 50 000 Kč 30 000 Kč

55/23 -OŠK

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku ,IČO: 
Výtvarné 
soustředění 

186 650 Kč

26. ročník výtvarného soustředění pro cca 30 žáků výtvarného oboru ZUŠ Biskupská Praha 1, v lokalitě Velký Semerink, Janov nad Nisou. Jako každoročně vznikají intenzivní prací na vybraných tématech realizace, které následující rok prezentujeme na školní výstavě a prostřednictvím dokumentárního filmu. Jako lektoři se účastní absolventi a pedagogové Akademie výtvarných umění. Místo: Škola v přírodě Praha 1, Ubytovna Oáza, 
Janov nad Nisou, Velký Semerink

lektorské honoráře na DPP,doprava Praha - Velký Semerink - a zpětubytování,náklady výtvarný materiál a další zajištění provozu,DPP zdravotník: honorář,ubytování Nemusí 50 000 Kč 30 000 Kč



Pořadí Kód projektu Žadatel Název projektu Celková částka 
Položkovitý rozpočet 

Účetní 
uzávěrka 2021 
ve Sbírce listin

Obdržená částka v roce Požadovaná 
částka

Schválená 
částka

56/23 -OŠK

ČTRNÁCTKA Pobočný spolek, IČO: 70105405 pro činnost 
dětských 
oddílů 34 500 Kč

Cílem našeho projektu je získání prostředků pro provoz kluboven a zkvalitnění námi organizovaných mimoškolních programů pro děti a mládež, aniž bychom museli zvyšovat členské příspěvky. Kvalitní programy a volnočasové akce jsou závislé na vybavení a materiálech, které máme k dispozici. V tomto roce bychom rádi pořídili, nebo obměnili některé vybavení, které slouží jednak pro přípravu programů, dále jako materiální zázemí pro provoz kluboven, a také přímo jako výchovné a herní pomůcky v klubovnách nebo v přírodě. Místo: Praha 1

Tábornický materiál,Výtvarné potřeby,Lékárna,Herní materiál
34 500 Kč 20 000 Kč

57/23 -OŠK

ČTRNÁCTKA Pobočný spolek , IČO: 70105405 letních táborů 
pro děti z MČ 50 000 Kč

Cílem našeho projektu je získání prostředků pro provoz námi organizovaných letních táborů a pro zlepšení táborových programů, aniž bychom museli zvyšovat ceny a mohli tak zůstat dostupné pro většinou dětí a mládeže. Kvalitní programy a volnočasové akce jsou závislé na vybavení a materiálech, které máme k dispozici. V tomto roce bychom rádi pořídili, nebo obměnili především  materiální zázemí pro provoz táborů. Námi organizované tábory jsou završením naši celoroční činnosti.Místo: Česká republika

Lékárna,Výtvarné potřeby,Herní materiál,Brutar,Plachtovina
50 000 Kč 25 000 Kč

59/23 -OŠK

Junák - český skaut, 
středisko Arcus  Pobočný spolek, IČO: 62931610 letního tábora 

111. oddílu 50 000 Kč
Vyvrcholením celoroční náročné činnosti 111. vodního oddílu Volantis je letní tábor, který je pro všechny děti obrovskou odměnou. Pro vedoucí se však jedná o období velkého vytížení. Našim cílem je vytvořit stabilní a bezpečné zázemí pro děti i vedoucí, převážně v oblasti hygieny, přípravy jídla a spacích prostor.Místo: Lázeňská 15, Praha 1 - Malá strana - 

Krty u Rakovníka - tábořiště

Vybavení táborové kuchyně,Drobné vybavení kuchyně,Zajištění dopravy,Táborové nářadí,Materiál,Přepravní boxy Nový projekt 50 000 Kč 20 000 Kč

60/23 -OŠK

Junák - český skaut, 
středisko Arcus  Pobočný spolek, IČO: 62931610 vodácké 

činnosti 111. 
Oddílu 50 000 Kč

111. oddíl Volantis je skautský oddíl zaměřený na vodácké aktivity. Pro výcvik svých členů naprosto nezbytně potřebuje zajistit kvalitní vybavení, především pro zajištění bezpečnosti akcí na vodě. Místo: Lázeňská 15, Praha 1 - 
Malá strana - Klubovna - teorie výcviku 
Loděnice TJ Lokomotiva Braník - U Kempinku 82, 147 00 
Praha 4-Braník - praktický výcvik

Záchranné vesty pro dětské členy oddílu,Házečky Hiko,Záchranné vesty pro doprovod dětí 50 000 Kč 10 000 Kč

61/23 -OŠK

Základní škola nám. 
Curieových Příspěvková organizace,IČO: 

Znám své 
město III

119 000 Kč
Projekt přístupnou a hravou formou seznámí děti s historií prostředí, ve kterém se běžně pohybují. Děti si osvojí vztah ke svému městu a k ochraně kulturního dědictví. V rámci projektu navštíví kulturní akce pořádané  ve významných objektech, dozví se o zajímavých akcích, které podporují turistický ruch a sami si vyzkouší Prahu očima turisty i obyvatele města. Místo: ZŠ nám Curieových, historické i 
moderní objekty Prahy, vyhlídková místa.

Vstupné do objektů,Podpůrný materiál, publikace, kancelářské potřeby,odměny  pro účastníky - diplomy, medaile, pamětní listy,Odměny pro lektora a spolutvůrce her a průvodcovských služeb Nemusí 50 000 Kč 20 000 Kč

62/23 -OŠK

Malostranská 
základní škola Příspěvková organizace, IČO: 50 000 Kč

Pěvecký sbor Josef pokračuje ve své činnosti, rozvoj uměleckých dovedností, soudržnosti, smyslu pro práci a 
Místo: Josefská 7, Praha 1

OON hlavní sbormistr Michaela Ditrichová Nemusí 50 000 Kč 35 000 Kč



Pořadí Kód projektu Žadatel Název projektu Celková částka 
Položkovitý rozpočet 

Účetní 
uzávěrka 2021 
ve Sbírce listin

Obdržená částka v roce Požadovaná 
částka

Schválená 
částka

63/23 -OŠK

Základní škola Brána 
jazyků s rozšířenou 
výukou matematiky Příspěvková organizace,IČO: 

Výtvarná dílna 

40 000 Kč

Projekt Výtvarná dílna II umožIuje dětem tvůrčí aktivitu, jež výrazně ovlivní prostředí, ve kterém se učí. Odpolední výtvarné lekce mají různá témata a výtvarné techniky. Právě podle nich si děti mohou zvolit, kterou z nich navštíví.      Projekt nabízí dětem vhodnou alternativu, jak trávit volný čas.  ZároveI formuje i postoj dětí k  prostředí školy a dává jim možnost aktivně ho ovlivIovat. Vede děti k tomu, aby si dotvářely a chránily prostředí školy. Práce dětí se stávají součástí školy, vytvářejí její estetickou image a kladně motivují i děti, které se tvůrčího procesu nezúčastnily. Místo: ZŠ Brána jazyků s rozšířenou výukou 
matematiky Uhelný trh 4 Praha 1

osobní náklady - lektor,osobní náklady - celkový servis (propagace, nákup materiálu...),materiál
Nemusí 35 000 Kč 10 000 Kč

64/23 -OŠK

Základní škola Brána 
jazyků s rozšířenou 
výukou matematiky Příspěvková organizace , IČO: 60436123

keramičky, 
keramičata 

356 000 Kč
Keramická dílna  školy v Ostrovní ulici si získala za 12 let své existence velikou oblibu a umožnila průměrně ročně 70 dětem ze ZŠ v podobě keramického kroužku kreativní, aktivní a kvalitní trávení volného času.Velkým problémem je ale vysoká materiální, časová a energetická náročnost keramického kroužku, která tak v porovnání s ostatními výtvarnými kroužky nepříznivě ovlivIuje cenu kurzu. Pro mnoho dětí, resp. jejich rodičů, tak může být keramika finančně velice náročná nebo i nedostupná. Místo: Keramická dílna ZŠ Brány jazyků s 
RVM,Ostrovní 16, Praha 1, 110 00

materiál,energie na výpal,osobní náklady - výuka,osobní náklady - obsluha keramické dílny,osobní náklady - obsluha pece,osobní náklady - speciální lekce,nájem Nemusí 46 000 Kč 10 000 Kč

66/23 -OŠK

Bez komunistů.cz, Spolek, IČO: Po stopách 
totalitní 

nejmladší 
generací

200 000 Kč

Po stopách totalitní minulosti s dětmi a mládeží, se žáky škol Spolek Bez komunistů.cz projektem "Po stopách totalitní minulosti s nejmladší generací" názornou „zážitkovou“ formou představuje dětem a mládeži téma existence a historie totalitních režimů, vyrovnávání se s touto minulostí, a zároveI preventivně varuje před možným budoucím politickým a ideologickým extremismem.Jeho specifickou částí je zapojení dětí a mládeže formou tématických poznávacích vycházek, během nichž se zapojují do výtvarných prací, do zpodobení minulosti výtvarnými a multimediálními díly.  Místo: Praha 1, vycházkové okruhy 
Prahou 1 - Staroměstské náměstí, Národní třída, 
Mariánské náměstí, Újezd, základní školy Prahy 1, 
Staroměstská radnice, radnice Prahy 1, Kampa, atd.

 Náklady na lektory, výtvarníky, průvodce,Náklady na tisk, propagaci, informační materiály, „Stopy totalitní minulosti na Praze 1",Náklady na výtvarný materiál, výtvarnou prezentaci,Organizační náklady 50 000 Kč 32 000 Kč

67/23 -OŠK

Základní škola Brána 
jazyků s rozšířenou 
výukou matematiky Příspěvková organizace, IČO: BRÁNA JAZYKŮ

20 000 Kč
Oddíl Aikido s dlouholetou tradicí na ZŠ Brána jazyků, event. získaná částka z grantu bude opět použita na nákup ochranných, posilovacích pomůcek, evetn. keikogi.Požadovaná částka 20 000,-- . Místo: ZŠ Brána jazyků, 
budova Vojtěšská - Vojtěšská 13

Tréninkové aparáty
Nemusí 20 000 Kč 20 000 Kč



Pořadí Kód projektu Žadatel Název projektu Celková částka 
Položkovitý rozpočet 

Účetní 
uzávěrka 2021 
ve Sbírce listin

Obdržená částka v roce Požadovaná 
částka

Schválená 
částka

68/23 -OŠK

GYMNÁZIUM JANA  Společnost s ručením omezeným ,IČO: 25119702
netradičních 
sportů GJP 65 360 Kč

Seznámení studentů  s možnostmi trávení volného času netradičními sporty, ke kterým mnozí z nich nemají přístup, nebo možnost si je vyzkoušet.   Dále vytvoření orientačního běhu/chůze po Praze1 s plněním úkolů a zjišťování informací o daných lokalitách.Seznámení studentů s první pomocí a nebezpečím hor v rámci zimního kurzu. Místo: Sportoviště na Praze 1 ale i v 
ostatních pražských částech, Horní Planá kde probíhá 
lyžařský kurz.

Badminton,Lukostřelba,Fitbox,Rinquiz,Vedoucí sportovních kurzů,Asistent sportovních kurzů,Squash,Beachvolejbal,První pomoc a lavinové nebezpečí,Bouldering,Paddleboard nový projekt 10 000 Kč

69/23 -OŠK

Základní škola Brána 
jazyků s rozšířenou 
výukou matematiky Příspěvková organizace, IČO: 

Truhlíci

36 400 Kč
Truhlíci je kroužek pro děti mladšího školního věku zaměřený na praktické poznávání rostlin a činností s tím spojených. Cílem je seznámit děti s péčí o rostliny, poznávání jejich vývoje a růstu, poznat základní druhy rostlin, jejich názvy a jejich třídění. Kroužek prakticky rozšiřuje vědomosti a dovednosti získané při výuce ve škole a učí péči o rostliny. 
Místo: Základní škola Brána jazyků s RVM, budova 
Vojtěšská 13, Praha 1

odměna realizátora

Nemusí 36 400 Kč 10 000 Kč

70/23 -OŠK

Základní škola Brána 
jazyků s rozšířenou 
výukou matematiky Příspěvková organizace, IČO: 

Hravá flétnička

15 000 Kč
Kroužek Hravá flétnička je navazující aktivitou hudební výchovy. Je určen především mladším školákům. Seznamuje je se základy hry na zobcovou flétnu zábavnou formou, pomocí pohádky Kouzelná flétna. Školáci se na tomto kroužku také učí rytmizaci s pomocí Orffových nástrojů, hraní na flétnu doprovázejí i zpěvem. Kroužek na naší škole funguje již desátým rokem. Místo: Základní škola Brána 
jazyků s rozšířenou výukou matematiky, Vojtěšská 13

odměna realizátora
Nemusí 15 000 Kč 10 000 Kč

71/23 -OŠK

Základní škola Brána 
jazyků s rozšířenou 
výukou matematiky Příspěvková organizace , IČO: 60436123

Jóga pro děti

18 000 Kč
Na naší škole tento kroužek funguje již čtvrtým rokem a je velmi oblíbenou formou poškolní relaxace. Kroužek je určen pro všechny ročníky. Děti se seznámí zábavnou formou se základními jógovými asanami, základy meditace, ovládání 

 Místo: Základní škola Brána jazyků s rozšířenou 
výukou matematiky, Vojtěšská 13

odměna realizátora
Nemusí 15 000 Kč 10 000 Kč



Pořadí Kód projektu Žadatel Název projektu Celková částka 
Položkovitý rozpočet 

Účetní 
uzávěrka 2021 
ve Sbírce listin

Obdržená částka v roce Požadovaná 
částka

Schválená 
částka

72/23 -OŠK

Židovské muzeum v Zájmové sdružení právnických osob , IČO: 60459263 172 500 Kč

Roky 2023 a 2024 jsou v Praze 1 - Josefově ze znamení F. Kafky (140 let od narození  a 100 let od úmrtí). Snahou ŽMP je seznámit děti a mládež s židovskou čtvrtí, tak jak vypadala a jak se v ní žilo v době Franze Kafky. Vznikne nová trasová poznávací hra Prahou s Franzem Kafkou. Hra bude vytvářena pro děti a s dětmi, neboť jen tak ji děti budou skutečně hrát. Proto bude i tématem letošního příměstského tábora Židovské Město v době F. Kafky a navržená hra zde bude pilotně vyzkoušena a připomínky dětí zohledněny ve finální podobě hry. Hra bude následně k dispozici všem dětem 
Místo: Místem konání jsou ulice Prahy 1 - Josefova 

a přilehlého okolí. Zaměřujeme se místa spjatá s Kafkou. 

návrh trasové hry - honoráře,zpracování materiálů - honorář grafika, výtvarníka,vývoj, údržba a hosting webových stránek projektu,zajištění letního příměstského tábora Nový žadatel 50 000 Kč 15 000 Kč

75/23 -OŠK

Základní škola nám. 
Curieových, Příspěvková organizace, IČO: 

Keramická 
dílna XII.

244 000 Kč
Projekt Keramická dílna XII. nabízí zajímavou volnočasovou aktivitu, která děti baví, rozvíjí jejich kreativitu, fantazii, vnímavost a výtvarný talent. Během hodin strávených v keramickém kroužku žáci přirozeně navazují nové přátelské vztahy a učí se pracovat ve skupině. Projekt navazuje na tvořivě zaměřené projekty Keramická dílna I. - XI. , které na Základní škole Curieových probíhají již od roku 2010. V minulých letech se do projektu zapojilo velké množství dětí a mládeže a proto i v roce 2023 pokračujeme v navazujícím projektu Keramická dílna XII.. Místo: Keramická dílna na 
Základní škole nám.Curieových, /Praha 1, náměstí 
Curieových/

Materiálové náklady/Náklady na keramický materiál - pomůcky pro práci s keramikou, keramická hlína, glazury, engoby licí břečky, efektové glazury, skleněné floty, nástroje pro keramickou práci.pronájem keramické dílny,odměna pro lektora Nemusí 50 000 Kč 10 000 Kč

76/23 -OŠK

Spolek, IČO: 45770816 Kreativní 
příměstské 

205 500 Kč

Projekt příměstských kreativních táborů realizujeme v Citadele už 5 let. Prázdninové tvůrčí kempy se konají v historickém centru Prahy, se zaměřením na děti 7-13 let. Lektoři, profesionální umělci dávají dětem v 5denním intenzívním programu mj. nahlédnout do prostředí filmové, divadelně-taneční tvorby a umělecké / reportážní fotografie.  Na závěr týdne plného kreativy, improvizace, nových dovedností, zábavy a objevování děti spolu s lektory připraví ve studiu projekci / prezentaci / představení společného díla rodičům a kamarádům. S podporou grantu poskytneme rodinám z Prahy 1 motivační 
Místo: Studio Citadela a okolí. Ze "základny" ve 

studiu v Klimentské ulici podnikají děti s lektory a 
asistenty výpravy dle zaměření tábora.

nájem prostor,technické zařízení (zabezpečení) programu,honoráře, lektorné,DPP asistenti,produkční náklady,náklady na propagaci,spoje,energie,kancelářské potřeby,nákup materiálu,tlumočnické služby - fakultativně Nový žadatel 49 000 Kč 20 000 Kč

77/23 -OŠK

GYMNÁZIUM JANA Společnost s ručením omezeným,IČO: 44 400 Kč

GJP VOICES funguje na Gymnáziu Jana Palacha od roku 2007 a je nedílnou součástí Gymnázia Jana Palacha. Smyslem není jen rozšířit studentům hudební obzory, ale také navázat důvěrnější vztahy mezi spolužáky. Pro studenty představuje GJP Voices smysluplné naplnění volného času, kde se učí zpěvu, hře na hudební nástroje, spolupráci, zodpovědnosti a obecně aktivnímu podílení se na fungování něčeho, co přesahuje rámec školy. Podařilo se vybudovat stabilní tým s jasným záměrem a cílem, který se stále hudebně rozvíjí a zdokonaluje. Místo: 
Gymnázium Jana Palacha Praha 1, s. r. o.
Pštrossova 13/203, 110 00 Praha 1 (učebna aula – 
suterén školy)

Mzda sbormistr,Externí odborníci,Klávesy,Bezdrátový přenosný reproduktor,Metronom
44 400 Kč 30 000 Kč



Pořadí Kód projektu Žadatel Název projektu Celková částka 
Položkovitý rozpočet 

Účetní 
uzávěrka 2021 
ve Sbírce listin

Obdržená částka v roce Požadovaná 
částka

Schválená 
částka

79/23 -OŠK

IČO: 03389910 Příměstský 
hudební tábor

372 000 Kč
Třetí ročník hudebního příměstského tábora, který se opakovaně koná v prostoru Michnova paláce ve Všehrdově ulici na Malé Straně. Cílem tábora je nabídnout dětem z Prahy 1 aktivní a efektivní způsob jak trávit letní prázdniny v centru Prahy s důrazem na rozvoj hudebních schopností a dovedností. Na základě zvýšeného zájmu o tento tábor, plánujeme zachovat jeho třítýdenní délku trvání tak, jako v loIském roce. Místo: Michnův palác ve Všehrdově ulici na 
Malé Straně.

pronájem,propagace,kreativní pomůcky,doprava,personální obsazení projektu-lektorská činnost 50 000 Kč 20 000 Kč

80/23 -OŠK

01/31 ZO ČSOP Pobočný spolek,IČO: 70871990 Letní tábor 
oddílu Lacerta 

189 000 Kč

Cílem našich táborů je umožnit dětem z Prahy strávit dva až tři týdny s partou dobrých kamarádů v kolektivu, o který se celoročně stará skupina sehraných mladých vedoucích. Děti táboří v přírodě, kde mají zdánlivě pouze to, co si samy na místě obstarají. Na letním táboře je třeba zajistit úhradu velkého množství rozličných výdajů. Cílem projektu je pokrytí nákladů na materiál (stanové plachty, výtvarné a řemeslnické potřeby), služby atp.Dalším cílem je ponechání účastnického poplatku na rozumné výši, aby se tábora mohli zúčastnit i děti ze sociálně slabších rodin. Místo: místo do Chotětic, na které jsme 
nejen zvyklí, ale toto místo je dokonce více, než vhodné. 
Chotětice jsou malinká vesnice v dochozí vzdálenosti od 
vlakové zastávky v Heřmaničkách. Nejbližším větším 
městem je Sedlec- Prčice.

Doprava,Dřevo,Služby,Spotřební materiál a vybavení

35 000 Kč 25 000 Kč

81/23 -OŠK

01/31 ZO ČSOP Pobočný spolek, IČO: 70871990 Akce oddílu 

166 000 Kč

Každý měsíc vyjíždíme z Prahy na třídenní výpravu, nejlépe někam do přírody. Cílem projektu Akce oddílu Lacerta mimo Prahu 2023 je pokrytí finančních nákladů na tyto akce. Jedná se především o stále vyšší náklady na dopravu, ubytování a spotřební materiál. Jelikož poslední dobou razantně zvýšila většina pronajímatelů cenu za své ubytování, dále také jízdné je nákladnější, byli jsme nuceni zvýšit cenu akcí pro děti. Neradi bychom částku opět navyšovali a proto žádáme o grant na Akce oddílu Lacerta 2023. Místa pořádání akcí 
vybíráme s ohledem na různorodost a zajímavost 
jednotlivých lokalit. Snažíme se, aby se místa příliš 
neopakovala a děti tak mohly poznat co nejvíce kousků 
České republiky. V zimních měsících vyrážíme na hory, 
kde se s dětmi snažíme organizovat zimní aktivity a 
naopak v létě s dětmi jezdíme stanovat.

Ubytování,Doprava,Spotřební materiál a vybavení

30 000 Kč 15 000 Kč

82/23 -OŠK

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku IČO: 11218827
MLADÝCH 
TALENTŮ  83 000 Kč

Festival mladých talentů je přehlídka uměleckých škol z celé České Republiky a jejich talentovaných žáků, kteří vystavují své práce v Mladotově domě na Pražském Hradě, který se jako národní kulturní památka otevírá veřejnosti díky této výstavě.  Vystavují zde také studenti ze škol z Prahy 1, a tento festival je setkáním i lidi z Prahy 1, tento rok organizujeme už 6 . ročník tohoto prestižního festivalu i díky pomoci Městské části Praha 1. Místo: Mladotův dům, Vikářská ulička 37, 
Pražský Hrad, III, nádvoří , Praha 1

Nájem galerie,Instalace a technické práce,Grafické práce,zvuk na vernisáži,Honorář umělcům na vernisáži a koncertu,honoráře Nemusí 45 000 Kč 10 000 Kč



Pořadí Kód projektu Žadatel Název projektu Celková částka 
Položkovitý rozpočet 

Účetní 
uzávěrka 2021 
ve Sbírce listin

Obdržená částka v roce Požadovaná 
částka

Schválená 
částka

83/23 -OŠK

01/31 ZO ČSOP Pobočný spolek, IČO: 70871990 oddílu Lacerta 

47 000 Kč
Význam projektu je spjat s celkovou činností našeho oddílu. Děti se v něm učí pečovat o životní prostředí, setkávají se zde s mnoha dětmi různých sociálních a věkových skupin (1. až 9. třída ZŠ). Tím se učí komunikaci, toleranci a jiným společenským dovednostem. Dalším významným faktorem naší činnosti je smysluplné využití volného času dětí. Naše činnost nejvíce zasahuje Prahu 1, neboť se v ní děti pohybují (máme zde klubovnu). Zhruba třetina členů na Praze 1 bydlí. Místo: MČ Praha 1 pronajímá nebytový 
prostor v Anežské 5 na Praze 1 na dobu neurčitou.

Elektřina,Plyn,Nájemné a služby,Opravy klubovny,Provozní náklady
20 000 Kč 15 000 Kč

84/23 -OŠK

Spolek , IČO: 26991195 Vím, kde 
bydlím a kdo 

zvířecí 
sousedé a 

143 400 Kč

Cílem projektu je realizace naučných stezek 1 a 2. na vrchu Petřín. Jedná se o podporu citlivosti dětí i dospělých k unikátní přírodě, rostlinám a zvířatům. Ve velké strahovské zahradě je součástí připomenutí historie. Projekt je koncipován jako outdoorová hra na čerstvém vzduchu, kdy jsou připraveny 2 naučné stezky ( dle výběru), celkem 32 stanovišť. V roce 2023 bude projekt rozšířen o nové hry s odbornými podklady. V červnu budou moci skupiny dětí jako součást stezky navštívit výstavu ZachraIte plcha velkého v Českém muzeu hudby. Místo: Vrch Petřín: Velká 
strahovská zahrada (s připomenutím historie), 
Lobkovická zahrada, Seminářská zahrada, zahrada 
Kinských, Karmelitská ulice: Národním muzeum - České 
Muzeum Hudby, výstava muzea "Hudební zvěřinec"

Lektoři,Odborné texty přírodovědců,Metodika her – stezka 3,Grafická úprava pozvánek aj.,Odborná příprava naučné stezky 3,Edukativní hry,Grafická úprava - průvodcovské listy,Grafické úprava pexeso – stezka 3,Příprava ke kvízu,Prezentace pro pedagogy a průvodce. listů pro stezku 3,Iindividuální karty se zvířaty pro každého účastníka 1000 ks,Tisk naučného pexesa 1000 ks,Razítka pro jednotlivá stanoviště stezky 2 -  17 ks,Webová pretezentace a PR www.zachranteplcha.eu,Úhrada za skupinové provedení výstavou - muzeum,Produkční náklady a 

49 000 Kč 20 000 Kč

85/23 -OŠK

Junák - český skaut, 
středisko Arcus Pobočný spolek , IČO: 62931610 celoroční 

činnosti 170. 
oddílu Ze-

85 000 Kč

170. oddíl Ze-Hnje-She-Kha připravuje pestrý program pro děti a mladé lidi, zejména z Prahy 1 a z okolí klubovny v Nerudově ulici. Oddílová činnost je pravidelná a celoroční.  Program probíhá pro každou věkovou skupinu zvlášť na schůzkách v klubovně a okolí, na jaře a na podzim máme vodácké výcviky v loděnici, 1-2x v měsíci pořádáme víkendovou výpravu, mimo Prahu do přírody. Vyvrcholením činnosti je letní tábor. Oddíl sdružuje cca 50 dětí od 5 do 15 let, 7 dospělých vedoucích a pár dobrovolníků. Většina členů oddílu má vazby na Prahu 1, protože tam bydlí nebo chodí do školy.Místo: v 
klubovně (Nerudova 33, Praha 1 - Malá Strana), 
případně v jejím blízkém okolí. Hodně času trávíme v 
parcích a sadech (Petřín, Chotkovy sady, Vojanovy sady)

Ubytování na výpravách,Jízdné na výpravy,Potřeby na rukodělné a výtvarné práce,Potřeby na rukodělné a výtvarné práce,Drobné nářadí na rukodělné práce,úložné krabice na materiály,Vstupné 42 000 Kč 15 000 Kč



Pořadí Kód projektu Žadatel Název projektu Celková částka 
Položkovitý rozpočet 

Účetní 
uzávěrka 2021 
ve Sbírce listin

Obdržená částka v roce Požadovaná 
částka

Schválená 
částka

86/23 -OŠK

Junák - český skaut, 
středisko Arcus Pobočný spolek ,IČO: 62931610 letního tábora 

170. oddílu Ze-

45 000 Kč

Vyvrcholením činnosti oddílu je letní tábor, který je pro městské děti důležitý pro ozdravění, otužování, učení se spolupráci a sounáležitosti, samostatnosti a zručnosti.  170. oddíl Ze-Hnje-She-Kha připravuje pestrý program pro děti a mladé lidi, zejména z Prahy 1 a z okolí klubovny v Nerudově ulici. Oddílová činnost je pravidelná a celoroční - v klubovně a okolí, dále během vodáckých výcviků v loděnici, na víkendových výpravách mimo Prahu Oddíl sdružuje cca 50 dětí od 5 do 15 let, 7 dospělých vedoucích. Většina členů oddílu má vazby na Prahu 1, protože tam bydlí nebo chodí do školy.Místo:  tábořiště v 
podhůří Šumavy, do Onšovic u Čkyně. Protože jsme ale 
oddíl vodácký, vyzkoušeli jsme již i v části tábora 
putování po řece. 

Stany - kopule,tarpy,hamaky,větší stan s odepínacími stěnami

45 000 Kč 25 000 Kč

87/23 -OŠK

Spolek ,IČO: Dětské taneční 

kroužky na 

210 000 Kč

COOL DANCE je taneční škola, kde se věnujeme aktivitám v oblasti sportovního a společenského tance, a to v prostorách OD Kotva. Dlouhodobě se snažíme vést především děti a mládež ke správným společenským hodnotám, disciplíně, pospolitosti a sportovnímu duchu.  Systematický plán kroužků, kurzů a přípravek přivedl k těmto společensky prospěšným aktivitám stovky členů, kdy v současné chvíli je aktivních 200 členů mladších 18 let. Přestože dochází k celkovému zdražování nákladů na provoz klubu a jednotlivých aktivit snažíme se členské příspěvky udržet na nižší úrovni a dotace by tomuto pomohla. Místo: Taneční 
studio COOL DANCE - 4. patro OD Kotva, Náměstí 

Nájem prostor,Náklady na afické práce, tiskoviny,Kancelářské potřeby
30 000 Kč 10 000 Kč

88/23 -OŠK

. Spolek ,IČO: Otevřený 
ateliér v 

pro děti z 76 000 Kč
Spolek Oliva vám představuje projekt, který se snaží nenásilnou formou seznámit děti s výtvarným uměním a naučit je, dívat se kolem sebe. Do toho projektu zapojujeme též děti s handicapem. Většina starších dětí má předsudky o své tvorbě, proto spolupracujeme s arteterapeuty a snažíme se po ukončení dílen zhodnotit výsledky a podat arteterapeutický výstup, který podporuje každého k další tvorbě a přináší mu radost.Tento projekt jsme započali před 

První sobotu v měsíci se setkáváme od 14 do . Schází se skupina 8 dětí, z toho 2 mají handicap.

Organizační náklady, dvě lektorky,Provozní náklady, nájem galerie,Materiálové náklady, výtvarné potřeby
28 000 Kč 10 000 Kč

89/23 -OŠK

Junák - český skaut, 
středisko Arcus Pobočný spolek, IČO: 62931610 vodácké 

činnosti 170. 
oddílu Ze-

41 000 Kč

Jakožto vodácký oddíl se průběžně věnujeme vodácké činnosti – v zimě teoreticky, na jaře, v létě a na podzim prakticky – máme vodácké výcviky v loděnici, a pro starší a zkušenější (skauty a skautky 11-15 let) také sjezdy řek a plachetní výcvik. Program během roku je připravován pro každou věkovou skupinu zvlášť, je celoroční a pravidelný. Vyvrcholením celoroční činnosti je letní tábor, který bychom letos rádi zkombinovali s vodáckou činností. Místo: - Praha 1 - 
klubovna oddílu: Nerudova 33, Praha 1, Malá Strana, 
- Výcviky v loděnici  - loděnice TJ Lokomotiva Braník, U 
Kempinku 82, Praha 4-Braník;
- celá republika (sjezdy řek, účast na závodech, výcviky v 
plachtění atd.)

Házecí pytlíky záchranné,pronájem lodí + vybavení,plachetní výcviky,stavebnice stěžeI, ráhno, kování, lanoví,Plachty na 
41 000 Kč 25 000 Kč



Pořadí Kód projektu Žadatel Název projektu Celková částka 
Položkovitý rozpočet 

Účetní 
uzávěrka 2021 
ve Sbírce listin

Obdržená částka v roce Požadovaná 
částka

Schválená 
částka

90/23 -OŠK

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku , IČO: 
230 000 Kč

„Mládež je šťastná, protože má schopnost vidět krásu. Každý, kdo si zachovává schopnost vidět krásu, nikdy nezestárne.“ Projekt je zaměřen především na rozvoj citlivosti ke vnímání prostředí, které děti obklopuje, dynamiky a rytmu všedního života, estetického cítění a fantazie, upoutání zájmu a využití rozumových a technických dovedností dospívajících dětí s cílem rozšíření nabídky volnočasových aktivit právě pro tuto věkovou skupinu mládeže žijící či studující v obvodu MČ Prahy 1. Obsahovou náplI tvoří především vyhledávání a zachycení detailů - objektů všedního dne. Místo: Zázemí pro 
interiérovou činnost klubu poskytuje profesionálně 
vybavený fotoateliér s počítačovým grafickým zázemím 
a osvětlovací technikou v Karlově ulici č. 146/23 v Praze 
1 – Staré Město.

Spotřební fotografický a kancelářský materiál a fotografické službyProvozní náklady a zapůjčení vybavení fotoateliéruLektorné – ohodnocení lektorů (2 x 120 h, 2 lektoři á 100,-Kč/h)Vstupné – kulturní akce (výstavy) a historické objekty Nemusí 30 000 - nový název 50 000 Kč 30 000 Kč

91/23 -OŠK

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku , IČO: 
FOTO-MĚSTO

245 000 Kč
„Cílem vzdělání a moudrosti je, aby člověk viděl před sebou jasnou cestu života, po ní opatrně vykračoval, pamatoval na minulost, znal přítomnost a předvídal budoucnost..“ (Jan Amos Komenský)Cílem projektu FOTO-MĚSTO je umožnit žákům základních škol v obvodu Městské části Prahy 1, smysluplně trávit svůj volný čas, rozvíjet svou osobnost, poznávat své město a vnímat prostředí, ve kterém žijí prostřednictvím fotografie, ať již barevné digitální nebo klasické černobílé, rozvíjet výtvarné a grafické dovednosti při zpracování a úpravě fotografií a počítačové grafiky. Místo: Karlova 146/23, 110 
00, Praha 1 - Staré Město

Spotřební fotografický a kancelářský materiál a fotografické služby,Provozní náklady fotoateliéru a zapůjčení fototechniky,Lektorné – ohodnocení lektorů (2 x 120 h, 2 lektoři á 200,-Kč/h),Vstupné – kulturní akce (výstavy) a historické objekty Nemusí 30 000 - nový název 50 000 Kč 25 000 Kč

92/23 -OŠK

Dětská opera Praha, Spolek, IČO: Letní 
soustředění 
Dětské opery 322 000 Kč

Každoroční letní soustředění Dětské opery Praha konané na Staré Živohošti v krásném prostředí Slapské přehrady. Na soustředění se pravidelně sjíždí téměř všichni mladí členové a členky DOP (spolek sídlí na P-1 a značná část členů jsou děti - občané P-1) a pod vedením svých pedagogů i dalších hostujících profesionálů (J. Marková, A. Pešková, J. Chalupecký, O.Scholz a další) připravují hlavní pilíře repertoáru následující sezony. Místo: Hotel Atlantida, Stará 
Živohošť, Slapská přehrada

Autobusová doprava z Prahy 1 na místo pobytu a zpět,Ubytování cca 40 osob v rekreačním objektu hotelového typu na Staré Živohošti vč. plné penze,Lektorné,Cestovné lektorů,Režijní náklady,Upomínkové předměty a diplomy,Varhanní doprovod na koncertě pro veřejnost
50 000 Kč 25 000 Kč


